
２０２１年２月吉日 

 

お 客 さ ま 各 位 

                                      株式会社東海バス 

 

 

○得バス回数券（２，０００円）の販売終了について 

 

日頃より東海バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、既存商品の見直しの一環として、現在、熱海・伊東地区の路線バス

車内で販売している○得バス回数券（２,０００円）の販売を下記のとおり終了させてい

ただくことといたします。ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

             記     

１．販売終了日 

２０２１年３月５日（金） 

 

２．お手持ちの当該回数券について 

販売終了以前に購入された当該回数券につきましては、販売終了後もそのままご利用 

いただけます。 

 

３．その他 

（１）バス車内における回数券販売について 

１,０００円回数券（運賃１,１００円分）を引き続き販売いたします。 

（２）弊社案内所における回数券販売について 

１１枚綴り回数券、１３枚綴り回数券（時間指定回数券、通学回数券）、 

３５枚綴り回数券を引き続き販売いたします。 

 

４．お問い合わせ 

（１）株式会社東海バス熱海営業所  ℡０５５７－８５－０３８１（９：３０～１７：００）  

（２）株式会社東海バス伊東営業所  ℡０５５７－３７－５１２１（９：００～１７：００）  

 

                                        以 上 


